Publicação: Transparência Ativa em 18 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JEFFERSON QUEIROZ LIMA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
18 de outubro de 2024 as 09:28 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Caucaia

PORTARIA Nº 7086/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Caucaia  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23486.001769/2024-11, resolve:

Art. 1º - Atualizar a composição da Comissão Avaliadora do Processo
Seletivo  (2024)  de  bolsista  do  Programa  Institucional  de  Bolsa  de  Iniciação  à
Docência no âmbito do IFCE campus Caucaia, instituída pela Portaria nº 6988/GAB-
CAU/DG-CAU/CAUCAIA, de 16 de outubro de 2024. A referida comissão passa a atuar
de acordo com o quadro abaixo.

NOME FUNÇÃO SIAPE
Marcilia Maria Soares Barbosa Macedo Membro 1795500
Jamilastreia Alves da Silva Membro 2163523
Iveline de Souza Lima Membro 1940282
Francisco Reginaldo Alves Batista Aguiar Suplente 1892499
Nagela Silva Rodrigues Suplente 2282326
Sandro Mario Gurgel de Freitas Suplente 2165449

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=43951&ano=2024&numero=7086&hash=8c9d01c5918f2ef83a75ecb4226e2f4d